
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 серпня 2018 року                                   м. Біла Церква                          № 415 
 

 

Про внесення  змін в додаток до рішення виконавчого 

комітету міської ради  від 13 лютого 2018 року №77  

«Про затвердження мережі міських автобусних  

маршрутів загального користування»  

 

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку міської ради, відповідно до 

п.п.10   п. а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про автомобільний транспорт», Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України  від 18 лютого 1997 р.     

№ 176,  виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1.Внести  зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 

лютого 2018 року №77 «Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів 

загального користування», а саме пункт 13 – викласти в новій редакції: 

 

№  

з/п 

№
 

ав
то

б
у
сн

о
го

 

м
ар

ш
р
у
ту

 

 

          

           Назва  маршруту 

 

 

        Схема руху 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

тр
.з

ас
о
б

ів
 

П
ас

аж
и

р
о
м

іс
т

-к
іс

ть
 

 

13 

 

 

17 

 

вул. Івана Кожедуба 

(Хімбуд)- вул. Січових 

Стрільців 

вул. Івана Кожедуба 

(Хімбуд)- вул. Осипенка - вул. 

Ярослава Мудрого – вул. 

Дружби –  

вул. Героїв Чорнобиля –  

вул. Ставищанська –  

вул.Шкільна–

вул.Таращанська –  

вул. Січових Стрільців 

 

8 

 

44 

2.Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРАНССІТІ»: 

2.1.внести відповідні зміни до паспорту автобусного маршруту загального 

користування № 17 «вул.Івана Кожедуба (Хімбуд) - вул.Січових Стрільців»; 

2.2. з 29 серпня 2018 року здійснювати перевезення пасажирів автобусного маршруту 

загального користування № 17 «вул.Івана Кожедуба (Хімбуд)- вул.Січових Стрільців)» 

відповідно до  схеми руху. 

3.Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти на заступника міського 

голови Поляруша О.О. 

    

Міський  голова                                                                                     Г. Дикий 


